

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ _____ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ถนนประชาภักดี ๕ ซอย ๒ ฝั่งขวา หมู่ที่ ๕
ตำบลหนองคันทร้ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร้ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร _____ ๑๘๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป _____ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร
_____ ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ _____ ๓๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

_____ เป็นเงิน ๒๓๒,๕๒๖.๒๙ บาท (สองแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ _____ แบบ ปร. ๔

๕.๒ _____ แบบ ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ _____ นายอภิสิทธิ์ โกวิทานพงค์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ _____ นายจักรพันธ์ นองเมือง นิติกรชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ _____ นายอรุณ เขียวรัชช นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ถนนประชิดกักตุน 5 ซอย 2 มีงา หนุ่ 5 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร โหล่ทางอุกรร้งระะ 0.50 เมตร

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชิดกักตุน 5 ซอย 2 มีงา หนุ่ 5 ตำบลหนองคันทร้ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด

ประมาณการ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ประมาณการโดย นายอภิสิทธิ์ โกวิทานุพงศ์

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร้ง


กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานวางป้รุดค่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	300.00	1.82	546.00	1.4054	2.56	767.35
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	804.83	12,072.45	1.4054	1,131.11	16,966.62
3	งานโหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	20.00	100.00	2,000.00	1.4054	140.54	2,810.80
4	งานผิวทางปอร์ตแลนค้ซีเมนต์คอนกรีต 280 ksc	ลบ.ม.	45.00	2,527.00	113,715.00	1.4054	3,551.45	159,815.06
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กตะแกรง Ø 6 มม. @ 0.30 ม.	ตร.ม.	300.00	55.00	16,500.00	1.4054	77.30	23,189.10
6	งานเหล็กรอยค่อเมื่อขยายตัว ตามขวาง RB Ø 19 มม	ตัน	0.100	36,534.58	3,653.46	1.4054	51,345.70	5,134.57
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	30.00	139.00	4,170.00	1.4054	195.35	5,860.52
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ	ลบ.ฟ้	7.50	650.47	4,878.53	1.4054	914.17	6,856.28
	- ไม้คร้วซัดไม้แบบ	ลบ.ฟ้	9.00	600.00	5,400.00	1.4054	843.24	7,589.16
	- ตะปู	กิโล	7.50	50.93	381.98	1.4054	71.58	536.83
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
							TOTAL	232,526.29

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ โกวิทานุพงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายจักรพันธ์ นองเนื่อง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอริญญ์ เจียรจวัช)